
                        

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

СОЛОНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 

п. Солонцы

24.01. 2025 г. №67-171Р

О выделении  денежных средств 

            В  соответствии  с  ч.1,  ст.9,  ст.142  Бюджетного  Кодекса  РФ, 
федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
руководствуясь Уставом Солонцовского сельсовета, Солонцовский сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить  выделение  денежных  средств  из  бюджета  Солонцовского 
сельсовета  в  размере  121  213  (сто  двадцать  одна  тысяча  двести 
тринадцать)  рублей   на  софинансирование  расходов,  связанных  с 
созданием пожарных водоемов в п. Солонцы в 2025 г.  

2. Опубликовать данное решение в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  председателя 

постоянной комиссии Солонцовского сельсовета по финансам, бюджету 
и налоговой политике Вишневского М.В.

Председатель Солонцовского  Глава Солонцовского
сельского Совета депутатов сельсовета 

                              А.А. Костенко      С.А.Ермаков 


